
OBEC JENÍKOVICE

Zadávací dokumentace

na veřejnou zakázku malého rozsahu

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek

1. Název veřejné zakázky

 „Víceúčelové hřiště v Jeníkovicích“

2. Zadavatel

Obec Jeníkovice

Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

IČ: 00653454

zastoupená starostkou Ing. Lenkou Kosařovou

bankovní spojení: 25121511/0100

e-mail: jenikovice@wo.cz

3. Předmět veřejné zakázky

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky:

Předmětem zakázky  je  provedení  speciálních  stavebních  prací  na  realizaci  výstavby víceúčelového hřiště  o
rozměrech 36x18m, v obci Jeníkovice, v lokalitě u fotbalového hřiště. Jako povrch požadujeme umělý travní
koberec s výškou vlasu se základem minimálně 12mm. Předmětem dodávky bude i  oplocení dle požadavků
v rozpise  a  dodávka  příslušenství.  Spodní  konstrukci  hřiště  si  zadavatel  zajistí  sám.  Parametry  jsou  dány
v územním rozhodnutí, nicméně stavební a zemní práce budou probíhat v součinnosti a s požadavky vybraného
dodavatele hřiště.

Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 790 .000,-- Kč bez DPH.

Místo realizace zakázky:

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Zakázka bude realizována v obci Jeníkovice, k.ú. Jeníkovice u Hradce Králové, pozemky p.č. 92/3 a p.č. 1268/3.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů:

45000000-7 – Stavební práce

4. Obchodní a platební podmínky

Podrobné  obchodní  podmínky  budou  následně  specifikovány  ve  smlouvě  o  dílo  s  uchazečem,  který  bude
vybrán na základě tohoto zadávacího řízení.  

Dodací podmínky:

Předpokládaný termín zahájení: 10.7.2017

Předpokládané ukončení:                  31.8.2017

Záruční a servisní podmínky:

Zadavatel  požaduje,  aby  délka  záruční  doby  činila  nejméně  60  měsíců a  to  od  doby  řádného  převzetí
provedeného stavebního díla zadavatelem. Za vady předmětu smlouvy dodavatel odpovídá pouze tehdy, pokud
byly způsobeny porušením jeho povinnosti nebo jeho chybným zpracováním.

Ochrana důvěrných informací:

Dodavatel  je  povinen  zachovávat  mlčenlivosti  vůči  třetím  osobám  o  veškerých  skutečnostech,  o  nichž  se
dozvěděl  v  souvislosti  s  výkonem  činnosti  na  základě  smlouvy  o  dílo  uzavřené  mezi  zadavatelem  a
dodavatelem.

Součinnost:

Dodavatel je povinen provádět plnění předmětu zakázky v úzké součinnosti se zadavatelem. Veškeré dodávky
budou průběžně konzultovány za účasti zadavatele. Dodavatel je zejména povinen s dostatečným předstihem
informovat zadavatele o všech nových zjištěních, které mají vliv na průběh plnění zakázky.

Platební podmínky:

Úhrada  za  dokončené dílo  bude provedena  konečnou fakturou,  kterou je  zhotovitel  oprávněn vystavit  po
předání a převzetí řádně provedeného díla. Daňový doklad bude mít splatnost 15 dní.

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Uchazeč  v  rámci  své  nabídky  prokáže  níže  uvedené  kvalifikační  předpoklady.  Bez  splnění  veškerých
požadovaných kvalifikačních předpokladů nebude předložená nabídka hodnocena.

1/   Splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  prokáže  uchazeč  v  rozsahu  ustanovení  §  74  zákona  a
vyplněným čestným prohlášením, které je přílohou č.1 a nedílnou součástí této zadávací dokumentace.

2/  Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením:

- kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán, 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné
právní předpisy takové oprávnění vyžadují,

- doklad osvědčující  odbornou způsobilost  dodavatele nebo osoby,  jejímž prostřednictvím odbornou
způsobilost zabezpečuje (autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb.).

3/  Splnění technických kvalifikačních požadavků prokáže uchazeč přiložením referenčního listu (příloha č. 2),
kde  bude  uveden  seznam  3  významných  stavebních  prací  a  souvisejících  dodávek  a  služeb  provedených
dodavatelem v posledních 5ti letech v hodnotě rozpočtových stavebních nákladů každé referenční zakázky min.
ve výši 1 000 000 bez DPH.

Zadavatel  má  právo  před  uzavřením  smlouvy  od  uchazeče  požadovat  předložení  originálů  či  úředně
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace a uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, má
povinnost je předložit.

Kvalifikační  údaje  poskytnuté  v  rámci  tohoto  výběrového  řízení  dodavatelem (uchazečem)  bude zadavatel
považovat za důvěrné  a může je použít pouze pro účely tohoto výběrového řízení. Podobně bude zadavatel
nakládat i s ostatními informacemi, které mu dodavatelé (uchazeči) předají v rámci tohoto výběrového řízení.

6. Způsob hodnocení nabídek

Hodnoceny budou pouze nabídky,  u kterých prokáže dodavatel kvalifikaci  v plném rozsahu, a které splňují
požadavky zadavatele na předmět zakázky. Hodnotící komise vyřadí z dalšího posuzování a hodnocení nabídky,
které nebudou úplné z hlediska zadávacích podmínek.

Rozhodujícím kritériem pro hodnocení nabídek je  nejnižší  nabídková cena. Nabídkovou cenou se pro účely
tohoto zadávacího řízení rozumí celková cena včetně DPH.

Hodnocení  provede  zadavatelem  jmenovaná  hodnotící  komise,  která  stanoví  pořadí  nabídek  podle  výše
nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější  bude vybrána nabídka toho účastníka, který zadavateli nabídne nejnižší
nabídkovou cenu v Kč včetně DPH.

Možnost překročení nabídkové ceny

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze:

- pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH

- pokud zadavatel bude písemně požadovat i provedení jiných dodávek/služeb/stavebních prací, než těch, které
byly předmětem této veřejné zakázky na základě schváleného a písemně potvrzeného souhlasu zadavatele.

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Mimořádně nízká nabídková cena

Hodnotící  komise  zadavatele  posoudí  v  rámci  hodnocení  nabídek  nabídkovou  cenu  uchazeče  uvedenou  v
nabídce. V případě mimořádně nízké nabídkové ceny si hodnotící komise zadavatele vyhrazuje právo písemně
vyzvat  uchazeče  k  jejímu  písemnému  vysvětlení.  Jestliže  vysvětlení  nebude  hodnotící  komisí  zadavatele
shledáno jako dostatečné či opodstatněné nebo uchazeč nepředloží požadované vysvětlení nabídkové ceny ve
stanovené lhůtě, nebude nabídka uchazeče hodnocena.

7. Obsah a forma nabídek

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.

Nabídka musí obsahovat náležitosti v následujícím pořadí:

- krycí  list  nabídky  (Příloha  č.  3)  s označením  veřejné  zakázky,  označením  uchazeče  a  nabídkovou
cenou. Nabídková cena bude uvedena v české měně a v členění na cenu celkem bez DPH, DPH a cenu
včetně  DPH.  Nabídková cena musí  obsahovat  veškeré  nutné náklady  k realizaci  předmětu  veřejné
zakázky, včetně nákladů souvisejících, tzn. bude  stanovena jako nejvýše přípustná.

- cenová nabídka, rozpis prací a dodávek (v přiloženém dokumentu jsou sepsány požadavky ze strany
zadavatele, uchazeči mohou samozřejmě přizpůsobit nabídku svým vzorům)

- doklad  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních  kritérií,  stačí  podepsané a  vyplněné čestné
prohlášení o základních kvalifikačních předpokladech, (Příloha č. 1)

- prostá  kopie  výpisu  z obchodního  rejstříku,  pokud  je  v něm  zapsán,  či  výpisem  z jiné  obdobné
evidence,

- doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky (prostá kopie výpisu z živnostenského rejstříku apod.)

- referenční list (Příloha č. 2)

- návrh smlouvy o dílo opatřený razítkem, podepsaný oprávněnou osobou uchazeče a doplněný ve
vyznačených  místech.  Návrh  smlouvy  musí  být  zpracován  v souladu  s výzvou  a  musí  respektovat
zadavatelem stanovené podmínky.

8. Lhůta, místo a způsob podání nabídek

Adresa pro podání nabídek: Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem.

Lhůta pro doručení nabídky:   7.6.2017 do 18:00 hodin. Rozhodující je čas doručení nabídky.

Otevírání  obálek  s  řádně  a  včas  doručenými  nabídkami  proběhne  na  obecním úřadě  obce  Jeníkovice  dne
9.6.2017.

Vyhotovení a označení nabídky:

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Nabídka bude dodavatele doručena v uzavřené obálce v jednom tištěném vyhotovení a v jednom vyhotovení na
elektronickém  nosiči  CD/DVD  ve  formátu  doc.  nebo  xls.  Veškeré  listy  nabídky  musí  být  zajištěny  proti
manipulaci, tj. svázány do jednotného celku. 

Obálka s nabídkou bude opatřena razítkem dodavatele, jeho adresou a zřetelně označena nápisem:

„NEOTVÍRAT - „Víceúčelové hřiště v Jeníkovicích“

Každé doručené nabídce bude přiděleno pořadové číslo a zapsán datum a čas doručení.

9. Další podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

Náklady spojené s výběrovým řízením nese účastník.

Účastník je vázán svou předkládanou nabídkou 90 dní.

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky

- zrušit výběrové řízení kdykoliv a bez uvedení důvodu

- vyloučit účastníka z výběrového řízení v souladu s § 48 zákona o zadávání veřejných zakázek

- vyloučit ze soutěže nabídky, které nesplňují požadavky zadávací dokumentace

- jednat o obsahu smlouvy o dílo a upřesnit její konečné znění

- výsledky  výběrového řízení  budou  navrhovatelům oznámeny nejpozději  do  10-ti  dnů po ukončení
výběrového řízení.

10. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci

Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je nutné zaslat písemně, a to na e-mailovou adresu:

jenikovice@wo.cz.

Veškeré další požadované informace k doplnění Vám poskytne za zadavatele Ing. Lenka Kosařová – starostka
obce Jeníkovice, 724179758.

O dodatečné informace může účastník zažádat nejpozději 5 pracovních dní před termínem pro podání nabídek.
Dodatečné informace pak budou odeslány do 2 pracovních dnů a to všem účastníkům, kterým byla poskytnuta
zadávací dokumentace.

11. Přílohy

Krycí list nabídky – příloha č. 4

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz
mailto:jenikovice@wo.cz


OBEC JENÍKOVICE
Čestné prohlášení  – příloha č. 1

Referenční list – příloha č. 2

Návrh smlouvy o dílo

Rozpis prací

V Jeníkovicích dne 18.5.2017

…................................................

        Ing. Lenka Kosařová

            starostka obce

Obec Jeníkovice, Jeníkovice 25, 503 46  Třebechovice pod Orebem

tel.: 495 593 579, e-mail: jenikovice@wo.cz, www.jenikovice.trebechovicko.cz

Úřední hodiny PO 17-19 hod., IČ: 00653454

http://www.jenikovice.trebechovicko.cz/
mailto:jenikovice@wo.cz

